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VENDIM .
Nro%O Daté © L/ 5/2018

PER
MIRATIMIN E LEJES PER PERDORIM TE BURIMIMEVE UJORE (SHETAJ
1,SHETAJ 2) PER UJITJE SHETAJ, FSHATI SHETAJ, ISHEM BASHKIA DURRES
PER FONDACIONIN “INICIATIVA E GRAVE NE PUNE “(TWAWTI)

Né mbéshtetje t€ ligjit Nr.111/2012 t&€ ndryshuar "Pér Menaxhimin e Integruar té Burimeve
Ujore" neni.41 pika 1 gérma“b’neni.50 pika 2; VKM Nr. 416, daté 13.5.2015 “Pér miratimin e
kushteve té pérgjithshme e té posagme, dokumenteve shoqgéruese, afatit té vlefshmérisé,
formularéve té aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave té shqyrtimit e vendimmarrjes dhe
formateve té autorizimit e lejes pér pérdorim té burimeve ujore”, vendimit Nr.6 daté 16.02.2016
“Pér miratimin e rregullores “Pér funksionimin e Agjencisé sé Basenit Ujor” neni 11 pika 3, dhe
vendimit nr.5 daté€ 16.02.2016 Pér miratimin e rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e
Késhillit t€ Basenit Ujor” neni 7 pika 3, neni 16; Késhilli i Basenit Ujor Ishém-Erzen,

VENDOSI:
l. Miratimin e lgjes pér pérdorimin e burimimeve ujore pér vaditje (Shetaj 1 Shetaj 2)pér

Fondacionin “Tniciativa e Grave né puné “ (TWAWI) me pérfagésues ligjor znj.Irene
Tosti. TWAWTI éshté né kuadér té projektit GIZ me adresé; Ishém — Durrés me kéto té

dhéna:

Burimi Shetaj 1

o Koordinatat: X 43 73 574 Y 4603551 Z77.5m

e Prurja mesatare vjetore 0.261/s

e Prurja mesatare e mujit mé té thaté 0.2l/s

e Sasia qé do jepet né pérdorim 0.26 I/s

o Q¢llimi i pérdorimit : Ujé pér vaditje
e Sipérfagja qé€ do té ujitet 6 ha

e Periudha gé do té ujitet Maj- Shtator



Burimi Shetaj 2

Koordinatat : X 43 73 327 Y 46 03 738
Prurja mesatare vjetore

Prurja mesatare e mujit mé té thaté

Sasia qé do jepet né pérdorim

Qéllimi 1 pérdorimit :

Sipérfaqja qé do té ujitet

Periudha qé do té ujitet

Z41.2m
031178

0.29 I/s
0.311/s

Uj€ pér vaditje
14 ha

Mayj- Shtator

Ngarkohet ABU Ishém-Erzen pér zbatimin dhe mbikqyrjen e kétij vendimi

Ky vendim hyn né fuqi mbas zbardhjes dhe njoftimit té palés sé interesuar

PER KESHILLIN E BASENIT UJOR ISHEM-ERZEN

KRYETAR
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